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Grāmatu jaunumi 2025. gada augustā 

 

Smiltenes bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Andersone, Džena. Manzeva nams. / 2025. 821.174 

2.  Ābele, Inga. Lidija's Little Flowers. / 2025. 821.174 

3.  Bērziņa, Ingrīda. Vārnu sila mežavecenes. / 2025. 821.174 

4.  Bite, Gunta. Lauras ceļš. / 2025. 821.174 

5.  Bogdanova, Diana. Andalūzijas rasols. / 2025. 910.4 

6.  Deivisa, Barbara. Seno grāmatu atbalss. / 2025. 821 

7.  Egere, Edīte Eva. Aušvicas balerīna. / 2025. 821 

8.  Fīnija, Alise. Dažreiz es meloju. / 2025. 821 

9.  Gekišs, Nauris. Skani, mana rudens dziesma!. / 2025. 821.174-1 

10.  Gomess-Hurado, Huans. Sarkanā karaliene. / 2025. 821 

11.  Hanna, Kristīne. Sievietes. / 2025. 821 

12.  Hārmela, Kristīna. Vīndara sieva. / 2025. 821 

13.  Irbe, Santa. Mazpilsētas meitenes. / 2025. 821.174 

14.  Jansone, Ilze. Pasaules troksnis. / 2025. 821.174 

15.  Judina, Dace. Arī Saulei ir plankumi. / 2025. 821.174 

16.  kā lēna un mierīga upe ir atgriešanās. Jaunais Rīgas teātris. / 2024. 792(474.3) 

17.  Kedars, Īdo. Īdo Autisma zemē. / 2025. 61 

18.  Kīfere, Lēna. Vestveli. 3. daļa Karsti un auksti. / 2025. 821 
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19.  Konelijs, Maikls. Krītošie. / 2025. 821 

20.  Kurka, Liene. kļūdu klusēšana. / 2025. 821.174 

21.  Lekberga, Kamilla. Kaste. / 2022. 821 

22.  Lekberga, Kamilla. Patiesība vai risks. / 2025. 821 

23.  Līgo mana latvju zeme. / 2025. Līgo 

24.  Lorena, Kristīna. Paradīzes problēma. / 2025. 821 

25.  Marts, Andris. Neesošo kalnu atbalsis. / 2025. 821.174-1 

26.  Māsa, Sāra Dž. Ērkšķu un rožu galms. / 2025. 821 

27.  Mensela, Džila. Gandrīz ideāla vasara. / 2025. 821 

28.  Mērfijs, Džozefs. Tavas zemapziņas spēks. / 2025. 159.9 

29.  Miso, Gijoms. Anželika. / 2025. 821 

30.  Mūrniece, Linda. No Romas līdz Vecpiebalgai. / 2025. 929 

31.  Niemi, Mīkaels. Kā nomedīt lāci. / 2022. 821 

32.  Ošiņa, Sandra. Meža labumu receptes. / 2024. 641 

33.  Piņeiro, Klaudija. Ceturtdienu atraitnes. / 2025. 821 

34.  Poga, Laima. Negaiss. / 2025. 821.174 

35.  Priedīte, Maija. Smags gadījums. / 2025. 821.174 

36.  Pulkinena, Rīka. Burvība. / 2025. 821 

37.  Putnis, Andra. Ko manas vecmāmiņas man nestāstīja. / 2025. 821 

38.  Renārs, Gērijs R. Visuma pazušana. / 2018. 2 

39.  Robertsa, Nora. Cerību osta. / 2025. 821 

40.  Ruperts, Māris. Noslēpumainā lodžija. / 2025. 821.174 
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41.  Ruskuls, Mareks. #2. / 2025. 821-84 

42.  Sēks, Makss. Iezīmētie. / 2025. 821 

43.  Šelvaha, Lolita. Konservēsim!. / 2025. 641 

44.  Šepa, Emēlija. Simts dienu jūlijā. / 2025. 821 

45.  Šraiere, Ebigeila. Sliktā terapija. / 2025. 159.9 

46.  Tālers, Guntis. Tukuma karš. / 2025. 821.174 

47.  Torčīks, Mareks. Atmiņā iededzinātais. / 2025. 821 

48.  Vainere, Dženifera. Mana skaistā draudzene. / 2025. 821 

49.  Valters, Ēvalds. Rusiāde. / 2025. 792(474.3)(092) 

50.  Visockis, Juris. Finks un sargeņģelis. Gaišreģis. / 2025. 821.174 

51.  Ziedone-Jansone, Baiba. Tā tas bija. / 2025. 821.174 

 

Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Annesdatere Skumsvolla, Hjersti. Arlabunakti, Bū!. / 2025. B 

2.  Bērs, Mateuss. Trīs izbēgušas kapibaras. / 2025. J 

3.  Bolmane, Sabīne. Mazais susuriņš. / 2025. B 

4.  Emets, Džonatans. Viens kaķis, divi kaķi. / 2025. B ar pārsteigumu 

5.  Hummela, Inke. Kopā sākumskolā. / 2025. Vecākiem 

6.  Īstona, Greisa. Māja ar mazām sarkanām durvīm. / 2025. B 

7.  Jaukie vakara stāsti. / 2025. B 

8.  Klaimana, Kārena. Arī labām mammām ir biedējošas domas. / 2025. Vecākiem 
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9.  Lānema, Tīna. Nora nobur skolu. / 2025. J 

10.  Macurova, Katarīna. Edis mācās lidot. / 2025. B 

11.  Mimī. Lapsas atvaļinājums. / 2025. J 

12.  Nārganga, Frauke. Uzpildīt, nomazgāt, salabot. / 2025. 
B Gribu visu 

zināt 

13.  Niemele, Rēta. Lapsa un klusums. / 2025. B 

14.  Pāsto, Kaisa. Jokeinšteins. / 2025. 821 

15.  Pīrsija, Reičela. Ja tu šodien ienāktu mežā... / 2025. B 

16.  Pračets, Terijs. Sardze! Sardze!. / 2025. 821 

17.  Reinausa, Rēli. Jūlija un Augusts. / 2025. 821 

18.  Sfārs, Žoans. Mazais Vampīriņš. / 2025. Spoku stāsti 

19.  Stovers, Ādams. Murijs un Mafins. Vikings Murijs. / 2025. J 

20.  Svaža, Ruta. Māre Spāre. Negadījums ar ķirzaku. / 2025. B 

21.  Svaža, Ruta. Māre Spāre. Piedzīvojumi sākas. / 2025. B 

22.  Vakara pasaciņas. / 2025. B 

23.  Valjamss, Deivids. Robotsuns. / 2025. J 

24.  Vinnijs Pūks. Rosīgie draugi. / 2025. J Kinostāsts 

25.  Zebris, Osvalds. Andris un Kalna Klapētājs. / 2025. 821.174 

26.  Zlamete, Kristīne. Miks un Lilī. Ejam sēņot!. / 2025. B 

 

Apes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Čakle L. Viņa grib visu. / 2025.           L 

2.  Deivisa B. Seno grāmatu atbalss. / 2025.       A(Amer) 
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3.  Fortena K. Tiksimies pie ezera. / 2025.        A(Kan) 

4.  Gercāne B. Noķert pūķi. / 2025.          L 

5.  Gomess- Hurado H. Sarkanā karaliene. / 2025.        A(Spāņu) 

      6.  Gulbe E. Bizbizmāsiņa dārziņā. / 2025.          B 

7.  Harisa Š. Auroras Tīgārdenas mistērijas. Strīdus ābols. / 2025.         A(Amer) 

8.  Hārmela K. Vīndara sieva. /2025         A(Amer) 

9.  Judina D. Arī saulei ir plankumi.22. / 2025.          L 

10.  Kas aug un dzīvo mežā. / 2025.          J 

11.  Kīfere L. Vestveli. 3.d. / 2025.         A(Vācu) 

12.  Konelijs M. Krītošie. / 2025.        A(Amer) 

13.  Lazdiņa A. Svētku darbiņi. / 2025.          J 

14.  Lejiņa V. Reizēm. Vienmēr. Nekad. / 2025.          L 

15.  Līgo mana latvju zeme. /2025.          L 

16.  Makfadena F. Mājkalpotāja tevi vēro.3.. /2025.          A(Amer) 

17.  Miso G. Anželika. / 2025.        A(Franču) 

18.  Niedzviedzis A. Divpadsmit lugas bērniem. / 2025.         J 

19.  Noihausa N. Briesmoņi. /2025.         A(Vācu)  

20.  Ozoliņa D. Vilkaču meža gids. / 2025.         L 

21.  Priedīte M. Smags gadījums. / 2025.         L 

22.  Robertsa N. Melu virpulī. / 2025.        A(Amer) 

23.  Sfārs Ž. Mazais Vampīriņš. / 2025.           J 

24.  Vainere Dž. Mana skaistā draudzene. / 2025.         A(Amer) 
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25.  Valters Ē. Rusiāde.  / 2025.          792 

 

Bilskas bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Čens, Zaidžins. Garā nakts. / 2025. 821 

2.  Hārmela, Kristīna. Vīndara sieva. / 2025. 821 

3.  Judina, Dace. Arī Saulei ir plankumi. /2025. 821.174 

4.  Mensela, Džila. Gandrīz ideāla vasara. / 2025. 821 

5.  Poga, Laima. Negaiss. / 2025. 821.174 

6.  Priedīte, Maija. Smags gadījums. / 2025. 821.174 

7.  Robertsa, Nora. Cerību osta. / 2025. 821 

8.  Robertsa, Nora. Laimīgais vilnis. / 2025. 821 

 

Birzuļu bibliotēkā 

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

1.  Auziņš, Arnolds. Darva medus podā. / 2025.  821.174 

2.  Fortena, Kārlija. Katra nākamā vasara. / 2025.  821 

3.  Fortena, Kārlija. Tiksimies pie ezera. / 2025.  821 

4.  Gēnberija, Ia. Detaļas. / 2025.  821 

5.  Judina, Dace. Arī Saulei ir plankumi. / 2025.  821.174 

6.  Ketnere, Keita. ...samaksā vijolniekam. / 2024.  821.174 

7.  Ketnere, Keita. Asteszvaigznes brīdinājums. / 2020.  821.174 

8.  Ketnere, Keita. Divkosības akadēmija. 5. daļa. / 2021.  821.174 
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9.  Ketnere, Keita. Ieelpot tumsu. VI daļa. / 2022.  821.174 

10.  Ketnere, Keita. Svešiniece savā dzīvē. / 2019.  821.174 

11.  Lorena, Kristīna. Paradīzes problēma. / 2025.  821 

12.  Poga, Laima. Negaiss. / 2025.  821.174 

13.  Priedīte, Maija. Smags gadījums. / 2025.  821.174 

14.  Robertsa, Nora. Cerību osta. / 2025.  821 

15.  Šepa, Emēlija. Simts dienu jūlijā. / 2025. 821 

 

Blomes bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Bite, Gunta. Lauras ceļš. / 2025 
Grāmatas 

vieglajā valodā 

2.  Čens, Zaidžins. Garā nakts. / 2025 821 

3.  Džūela, Līza. Ģimene augšstāvā. / 2025 821 

4.  Egere, Edīte Eva. Aušvicas balerīna. / 2025 821.111(73) 

5.  Gomess-Hurado, Huans. Sarkanā karaliene. / 2025 821 

6.  Kreiss, Roberts. Skrējiens pēc gaismas. / 2023 821 

7.  Lānema, Tīna. Nora nobur skolu. / 2025 J 

8.  
Letrāna, Džekija. Es jau labprāt, tikai mans sasodītais prāts neļauj. / 

2025 
159.9 

9.  Lorena, Kristīna. Paradīzes problēma. / 2025 
 

821 

10.  Lova, Dženifera. Pieci soļi hroniska stresa pārvarēšanai. / 2023 159.9 

11.  Makonahijs, Metjū. Zaļās gaismas. / 2021 791.4 

12.  Pedusi-Mičela, Kloja. Dzīve pēc zaudējuma. / 2025 159.9 
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13.  Priedīte, Maija. Smags gadījums. / 2025 821.174 

14.  Sjēra, Treisija. Mamma drīz nāks. / 2025 821 

15.  Šteinbergs, Ivars. ams, ams, ams!. / 2025 B 

16.  Torčīks, Mareks. Atmiņā iededzinātais. / 2025 821 

17.  Ulme, Arvīds. Pasaka par Albertiņu. / 2025 B 

18.  Valjamss, Deivids. Robotsuns. / 2025 J 

19.  Vora, Elena. Trauksmes anatomija. / 2025 159.9 

20.  Zīle, Baiba. Lilī, Bubass un laimīgās zeķes. / 2025 J 

 

Brantu bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1. Deivisa, Barbara. Seno grāmatu atbalss. / 2025. 821 

2. Kīfere, Lēna. Vestveli. 3. daļa Karsti un auksti. / 2025. 821 

3. Liepiņa, Ilga. Silmaču Antonijas stāsts. / 2025. 
821.174 

 

4. Lorena, Kristīna. Paradīzes problēma. / 2025. 821 

5. Mensela, Džila. Gandrīz ideāla vasara. / 2025. 821 

6.  Poga, Laima. Negaiss. / 2025. 821.174 

7. Robertsa, Nora. Cerību osta. / 2025. 821 

8. Struka, Ieva. Kafija un cigaretes - Astrīda. / 2025. 79 

9. Šepa, Emēlija. Simts dienu jūlijā. / 2025. 821 

10. Ziedone-Jansone, Baiba. Tā tas bija. / 2025. 821.174 

11. Krēsliņš, Žigimants. Šrilanka vienā mēnesī. / 2025. 910.4 
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Launkalnes bibliotēkā  

Nr.p.k. Autors, nosaukums Nozare 

36. Bēķis, Helmuts. Svētulis. Mantojums. / 2025. 821.174 

21. Bērziņa, Ingrīda. Pazaudētās asaras. / 2025. 821.174 

33. Čakle, Laura. Viņa grib visu. / 2025. 821.174 

7. Džūela, Līza. Ģimene augšstāvā. / 2025. 821.111 

15. Felka, Romija. Miglas upuri. / 2025. 821.111 

9. Fortena, Kārlija. Katra nākamā vasara. / 2025 821.111 

32. Fortena, Kārlija. Tiksimies pie ezera. / 2025. 821.111 

16. Hora, Reičela. Mīlestības bērns. / 2025. 821.111 

28. Hummela, Inke. Kopā sākumskolā. / 2025 37.01 

1. Hūvere, Kolīna. 9. novembris. / 2025 821 

18. Jonga, Emē de. Mušu valdnieks. / 2025. 821.111-93 

4. Judina, Dace. Arī Saulei ir plankumi. / 2025 821.174 

34. Jundze, Arno. Virtuves pasaciņas. / 2025. 821.174-93 

29. Kalniņa, Mārīte Tabita. Nejaucēni. / 2025. J 

17. Krekle, Maija. Mīlestības skartie. / 2025. 821.174 

23. Lejiņa, Virdžīnija. Reizēm. Vienmēr. Nekad. / 2025. 821.174 

11. Makfadena, Frīda. Mājkalpotāja tevi vēro. / 2025. 821.111 

6. Māsa, Sāra Dž. Ērkšķu un rožu galms. / 2025. 821.111 

3. Mensela, Džila. Apsoli man. / 2025. 821 

30. Neila, Elisana. Nolauztā roze. I. / 2025. 821.174 
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19. Pārksa, Adele. Par pagājušo nakti. / 2025. 821.111 

31. Perēna, Valērija. Svētdienās aizmirstie. / 2025. 821 

10. Robertsa, Nora. Laimīgais vilnis. / 2025. 821.111 

14. Rūbela, Dorisa. Mans bērnudārzs. / 2025 B 

25. Sančesa-Vegara, Marija Isabela. Alberts Einšteins. / 2025 821.93 

26. Sančesa-Vegara, Marija Isabela. Astrida Lindgrēne. / 2025 821.93 

12. Sjēra, Treisija. Mamma drīz nāks. / 2025. 821.111 

8. Stepēna, Maija. Kas es esmu tavā spēlē. / 2025. 821.174 

37. Svētku darbiņi. / 2025. 394 

20. Sviklāns, Jānis. Pasīvā pastāvēšana. / 2025. 821.174 

27. 
Tolkīns, Džons Ronalds Rūels. Gredzenu pavēlnieks. 2. daļa Divi torņi. / 

2025. 
821.111 

13. Vainere, Dženifera. Mana skaistā draudzene. / 2025. 821.111 

35. Valters, Ēvalds. Rusiāde. / 2025. 821.174 

22. Veide, Ieva. Piens un asinis. / 2025. 821.174 

24. Woolf, Alex. Pirmā zinātnes grāmata. / 2025. B 

5. 
Zingers, Maikls A. Dzīve bez robežām : pārvarot cilvēcisko nolemtību. / 

2025. 
159.92 

2. Žuravska, Dzintra. Aiziet, lai atgrieztos. / 2025 821.174 

 

Vidagas bibliotēkā 

 

Nr.p.k. 
Autors, nosaukums Nozare 

1.  Bērs, Mateuss. Trīs izbēgušas kapibaras. / 2025. B 

2.  Deivisa, Barbara. Seno grāmatu atbalss. / 2025. 821.111 
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3.  Egere, Edīte Eva. Aušvicas balerīna. / 2025. 821.111 

4.  Hanna, Kristīne. Sievietes. / 2025. 821.111 

5.  Hārmela, Kristīna. Vīndara sieva. / 2025. 821.111 

6.  Konelijs, Maikls. Krītošie. / 2025. 821.111 

7.  Lejiņa, Virdžīnija. Reizēm. Vienmēr. Nekad. / 2025. 821.174 

8.  Lekberga, Kamilla. Patiesība vai risks. / 2025. 821.111 

9.  Lorena, Kristīna. Paradīzes problēma. / 2025. 821.111 

10.  Mensela, Džila. Gandrīz ideāla vasara. / 2025. 821.111 

11.  Miso, Gijoms. Anželika. / 2025. 821.111 

12.  Ozoliņa, Daina. Vilkaču meža gids. / 2025. J 

13.  Pāsto, Kaisa. Jokeinšteins. / 2025. J 

14.  Priedīte, Maija. Smags gadījums. / 2025. 821.174 

15.  Robertsa, Nora. Cerību osta. / 2025. 821.111 

16.  Sēks, Makss. Iezīmētie. / 2025. 821.111 

17.  Šepa, Emēlija. Simts dienu jūlijā. / 2025. 821.111 

18.  Vainere, Dženifera. Mana skaistā draudzene. / 2025. 821.111 

 


